〒100-8189 東京都千代田区大手町一丁目 6 番 1 号大手町ビル

平成２３年３月１５日

お客様各位

三菱地所レジデンス株式会社

 東北地方太平洋沖地震及び電力供給の逼迫に伴う計画停電の影響により、弊社各販売センターの営

業につきまして、次の対応とさせて頂きます。

＜対象：首都圏の三菱地所レジデンスが売主の物件＞
① ３月１５日～３月１８日を休業と致します（安全確認並びに定休日）
② ３月１９日～３月２１日は、通常通り営業する予定です。

※ １９日以降、販売センターへお越しの際は各物件のお問い合わせ先へ、お電話にて予めご

確認の上ご来場いただきますようお願い申し上げます。
※ 共同事業物件（売主が複数の物件）につきましては、一部対応が異なる場合がございます。

以 上